Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 012/2021 2 ......................................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUINTA * 07 DE OUTUBRO DE 2021 * ANO III * Nº 77

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
012/2021

 A  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  MA,  localizada  Rua
Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da
sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2021, de 14 de
janeiro de 2021, torna público que, com base na Lei Federal n°
10.520/2002, Resolução nº 001/2021, Resolução nº 002/2021,
aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal
nº  8.666/1993,  a  Lei  Complementar  nº  123/2006  e  demais
normas pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas)
do  dia  20  de  outubro  de  2021,  a  licitação  na  modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por
Item,  objetivando  o  Registro  de  Preços  para  prestação  de
serviços manutenção preventiva de impressoras e aquisição de

tonner  e  tintas  para  impressoras,  de  interesse  da  Câmara
Municipal de Imperatriz - MA. Este Edital e seus anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira,
no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) ás 13:30hs
(treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados
gratuitamente  ou  obtidos  mediante  recolhimento  da
importância de R$ 30,00 (trinta reais),  que deverá ser feito
através  de  Deposito  e  ainda  estará  disponível  no  site:
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/  e  no  endereço
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br  -
Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço. Imperatriz –
MA, 07 de outubro de 2021. Hayanne Kliscia Lima da Silva –
Pregoeira.

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 111a2413d8b91cf99952952c69afa770

IMPERATRIZ, QUINTA * 07 DE OUTUBRO DE 2021 * ANO III * Nº 77

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUINTA * 07 DE OUTUBRO DE 2021 * ANO III * Nº 77

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2021-10-07T06:00:23-0300